
 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO 

Edital nº 021/2023/CEART 

(Seleção do Prêmio Acadêmico Concurso Criação, Acessibilidade e Inclusão CEART 2023) 

 
 
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC, com sede na 

Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi, Florianópolis/SC, inscrita no CNPJ sob nº 

83.891.283/0001-36, através da Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Comunidade - 

PROEX / Coordenadoria de Cultura - CCULT, torna público: 

 

Após análise das propostas, pela Comissão Julgadora, foi selecionado, como 

vencedora, a proposta de espetáculo dança-teatro sobre acessibilidade e inclusão: 

“Alteridade, ou Como Alterar a Realidade”, proposta por Vivian Brasil, no CONCURSO 

PRÊMIO ACADÊMICO CONCURSO CRIAÇÃO, ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO CEART 2023. 

 

 

Florianópolis, 14 de agosto de 2023. 

Comissão Julgadora 

Assinado Digitalmente | SGPE 00023976/2023 

 

 

  
 

 

 

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

00
58

6/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o 
7T

5O
5O

L7
.

23



Assinaturas do documento

Código para verificação: 7T5O5OL7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIELA NOVELLI (CPF: 017.XXX.049-XX) em 17/08/2023 às 17:32:58
Emitido por: "SGP-e", emitido em 26/04/2019 - 17:38:36 e válido até 26/04/2119 - 17:38:36.

(Assinatura do sistema)

ARIVANE AUGUSTA CHIARELOTTO (CPF: 609.XXX.609-XX) em 17/08/2023 às 17:55:42
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:00 e válido até 30/03/2118 - 12:39:00.

(Assinatura do sistema)

LOURDES JOSELI DA ROCHA SARAIVA (CPF: 607.XXX.400-XX) em 17/08/2023 às 18:13:11
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:37:57 e válido até 30/03/2118 - 12:37:57.

(Assinatura do sistema)

LUZIA RENATA YAMAZAKI (CPF: 014.XXX.259-XX) em 17/08/2023 às 19:17:19
Emitido por: "SGP-e", emitido em 24/02/2023 - 14:56:34 e válido até 24/02/2123 - 14:56:34.

(Assinatura do sistema)

ANELISE ZIMMERMANN (CPF: 948.XXX.410-XX) em 21/08/2023 às 08:29:57
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:08 e válido até 30/03/2118 - 12:39:08.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDA1ODZfNTg2XzIwMjNfN1Q1TzVPTDc= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00000586/2023 e o código
7T5O5OL7 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


